ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  законодательной инициативе Думы Ставропольского края
по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона
*'0 внесении изменений в Федеральный закон

"Об охране окружающей среды"

На основании статьи 104 Конституции Российской Федерации Дума
Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской
Федерации в порядке законодательной инициативы проект федерального зако
на "О внесении изменений в Федеральный закон "Об охране окружающей сре
ды" (прилагается).

2. Назначить официальным представителем Думы Ставропольского края
при рассмотрении указанного проекта федерального закона в Государственной
Думе Федерального Собрания Российской Федерации заместителя председате
ля Думы Ставропольского края Гончарова Виктора Ивановича.

3. Обратиться к депутатам Государственной Думы Федерального Собра
ния Российской Федерации от Ставропольского края с просьбой поддержать
указанный проект федерального закона при его рассмотрении в Государствен
ной Думе Федерального Собрания Российской Федерации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ко
митет Думы Ставропольского края по аграрным и земельным вопросам, приро
допользованию и экологии.

Председатель Думы
Ставропольского

г. Ставрополь
28 марта 2019 года
№ 1367-VIДСК

Г.В. Ягубов